

Odběratel Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem
MgA. Pavla Caletková

Masarykovo nám. 133
768 61 Bystřice pod Hostýnem 1

IČO: 63458632
DIČ: CZ63458632
Zapsán u:
Dne:
Zn.:

Dodavatel

FIALA Stolařství s.r.o.

Podhradní Lhota 13
768 71 Podhradní Lhota

Objednáváme u Vás nábytek dle cenové nabídky:

Položka	Objednací číslo	Jedn.cena	Množství	Celkem
Stůl pracovní - stolové pláty (set)		32 670,00	1,00	32 670,00
Kontajnery ke stolu a police (set)		32 645,80	1,00	32 645,80
Police		2 783,00	4,00	11 132,00
Police		1 512,50	2,00	3 025,00
Police		2 662,00	4,00	10 648,00
Montáž s dopravou		5 687,00	1,00	5 687,00

95 807,80

Telefon: 573380372

Fax:

Požadovaný termín dodání:

Dopravní dispozice:

Platební podmínky: převodem

Variabilní symbol:

Číslo účtu: 1481046329/0800

IČO: 63458632

DIČ:

Bystřice pod Host. dne: 31.8.2022



Vystavená nabídka

Dodavatel: FIALA Stolařství s. r. o. Podhradní Lhota 13 76871 Podhradní Lhota tel: +420-724713250/ fax: -/ IČO: 29226325 DIČ: CZ29226325		Doklad číslo: NV22044 Odběratel: Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 133 76861 Bystřice pod Hostýnem IČO: 63458632 DIČ:
Datum vystavení: 05.08.2022 Platnost do: 12.08.2022 Doprava: dodavatelem Platební podmínky: převodem		Vystavil (a): Erik Fiala

ZUŠ Bystřice p/H - ředitelna (stůl sestava)
- nauka (police)

Materiál:
stolové pláty - dub masiv spárovka
korpusy Lamino LTD Egger U963 diamantové šedá

police nauka: Lamino LTD béžová a krémová

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Stolové pláty	dub masiv	1,00	set	27 000,00	21	27 000,00	32 670,00
	750 x 800/1800 + 600/1700						
Kontejnery ke stolu a police	LTD lamino	1,00	set	26 980,00	21	26 980,00	32 645,80
	šuplíkové kontejnery a police						
Police	LTD béžová/ krémová	4,00	ks	2 300,00	21	9 200,00	11 132,00
	350x900x350						
Police	LTD béžová/ krémová	2,00	ks	1 250,00	21	2 500,00	3 025,00
	350x350x350						
Police	LTD béžová/ krémová	4,00	ks	2 200,00	21	8 800,00	10 648,00
	350x700x350						
Montáž s dopravou		1,00	j	4 700,00	21	4 700,00	5 687,00

Sleva % 0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	79 180,00	16 627,80	95 807,80
Celkem	79 180,00	16 627,80	95 807,80

Cena celkem s DPH:

95 807,80 Kč

Registrace:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně,
oddíl C 66972.

.....
razítko, podpis